
Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów  

  Lecznictwa Otwartego Warszawa-Mokotów 

 

 

    
ul. A. J. Madalińskiego 13                                    www.zozmokotow.pl                              NIP: 951-18-74-710     REGON: 000985823 
02-513 Warszawa                                                 e-mail: biuro@zozmokotow.pl              BKG I/O W WARSZAWIE 
tel.: 22 541-72-70   faks: 22 856-97-45             KRS: 0000126423                                     nr rachunku: 23 1130 1017 0020 0773 1220 0002 

 

Warszawa, dnia 12.01.2021 r. 

 
Znak sprawy: SZP.26.1.22.2020 
 

 

 

 

 

/do uczestników postępowania/ 
 

 

 

Dotyczy:   Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane 

polegające na przebudowie i rozbudowie budynku Przychodni Rejonowo - 

Specjalistycznej w Warszawie, Dzielnica Wilanów ul. Wiertnicza 81 (znak sprawy: 

SZP.26.1.22.2020). 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 

 Działając w oparciu o zapisy art. 86 ust. 5 – ustawy Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający, w załączeniu przekazuje informacje, podane na 

sesji otwarcia ofert z dnia 12 stycznia 2021 r., godz. 13:00. 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa 

w art. 86 ust. 5 ustawy, zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności 

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy, 

celem wykazania braku podstaw wykluczenia w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 

pkt 23 ustawy. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 6 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 

Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

W przypadku konsorcjum, oświadczenie składa oddzielnie każdy z Wykonawców wspólnie 

ubiegających się o zamówienie. 

Forma dokumentu: 

Oświadczenie, o którym mowa powyżej musi być złożone w oryginale w postaci dokumentu 

elektronicznego lub w elektronicznej kopii oświadczenia poświadczonego za zgodność z oryginałem. 

 



Znak sprawy: SZP.26.1.22.2020 Informacja z otwarcia ofert

Cena oferty:

Termin realizacji 

zamówienia (TR)

Ilość miesięcy poniżej 

maksymalnego terminu

(tj. 31 marca 2022 r.):

Okres gwarancji 

(OG)

Ilość miesięcy:

Warunki 

płatności

1

 Wemar Sp. z o.o.

ul. Chełmżyńska 180 lok. 209

04-464 Warszawa

sekretariat@wemar.com.pl 

2

 Konsorcjum:

Lider - Budir System Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka Komandytowa;

PPHU IRMA Ireneusz Załęski

ul. Gen. Wł. Sikorskiego 9C lok. 19

02-758 Warszawa

ireneusz.zaleski@budirsystem.pl 

          7 129 695,00 zł 4 60
 Zgodnie ze 

SIWZ 

3

 "PRK 7 Nieruchomości" Sp. z o.o.

ul. Leszno 12 IIP.

01-192 Warszawa

d.pecko@prk7nieruchomosci.com.pl 

          8 229 095,90 zł 4 60
 Zgodnie ze 

SIWZ 

4

 Drozda Construction Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka Komandytowa

ul. Przebiśniega 19

05-092 Łomianki

oleksandr@drozda.com.pl 

          6 699 810,00 zł 4 60
 Zgodnie ze 

SIWZ 

5

 Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe 

"Izolbud" Sp. z o.o.

ul. Dominikańska 9

02-738 Warszawa

produkcja@izolbud.pl 

          7 641 871,45 zł 4 60
 Zgodnie ze 

SIWZ 

6

 Inter-Profil Sp. z o.o.

ul. Puławska 111A lok. 29

02-707 Warszawa

biuro@inter-profil.pl 

          6 286 587,92 zł 4 60
 Zgodnie ze 

SIWZ 

7

 Konsorcjum:

Lider - Daniel Flisek Pro-form; 

Pro-form Sp. z o.o.

ul. Puławska 111A lok. 29

02-707 Warszawa

biuro@pro-form.pl 

          8 057 730,00 zł 4 60
 Zgodnie ze 

SIWZ 

8

 P.P.H.U. SOCHBUD S.C.

Oktawian Grzeszczak, Krystian Nowicki

ul. Polna 7

96-500 Sochaczew

sochbud@sochbud.pl 

          8 139 750,00 zł 1 60
 Zgodnie ze 

SIWZ 

9

 PBO Śląsk Sp. z o.o.

ul. Wojska Polskiego 136A

41-208 Sosnowiec

sekretariat@pboslask.com.pl 

          8 230 000,00 zł 4 60
 Zgodnie ze 

SIWZ 

10

 Arcus Technologie Sp. z o.o.

ul. Wincentego Witosa 17

05-430 Celestynów

biuro@arcus-technologie.pl 

          6 082 183,77 zł 2 60
 Zgodnie ze 

SIWZ 

11

 "EKO - INVEST" Sp. z o.o.

ul. Skrajna 4

25-650 Kielce

a.durlo@eko-invest.net 

          6 548 775,19 zł 4 60
 Zgodnie ze 

SIWZ 

12

 Climamedic Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka Komandytowa

ul. Stanisława Bodycha 73A, Reguły

05-816 Michałowice

trzcinski@climamedic.pl 

          9 928 454,08 zł 4 60
 Zgodnie ze 

SIWZ 

13

 ZAB-BUD Sp. z o.o.

ul. Nowosielecka 14A lok. 2

00-466 Warszawa

warszawa@zab-bud.pl 

          5 682 600,00 zł 4 60
 Zgodnie ze 

SIWZ 

Informacje zawarte w ofercie

Kwota jaką 

Zamawiający 

przeznaczył na 

sfinansowanie 

zamówienia

      6 900 000,00 zł 

Numer 

oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy

 Brak oferty 


